
pārgrozījumi instrukcijā par zemes ceļu
labošanu un uzturēšanu.

Instrukcija pie noteikumiem par darba
grāmatiņām.

Atlīdzība tautskolu inspektoriem kancelejas
izdevumiem.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi instrukcija

par zemes ceļu labošanu un
uzturēšanu.

(Iz doti pamatojoties uz likumu par zemes
ceļiem 10. pantu.)

Instrukcijas par zemes ceļu labošanu
un uzturēšanu (1925. g. „Vald. Vēstn."
79. numurā un 1928. g. „Vald. Vēstn."
205. numurā) 50. pantu izteikt šādi:

50. a) Ceļu labošanas nodevas par I,
II, III un IV šķiras ceļu lieto-
šanu jāmaksā 2 santimi par vienu
kilometru no katras pārvadāto
preču tonnas, pie kam ceļa
garums noapaļojams uz augšu
līdz pilnam kilometram un svars
līdz pilnai tonnai.

b) Visāda veida un stigu kokmate-
riālu svars ceļu nodevu aprēķi-
nāšanai par 1 mblīvmērā ir
jāpieņem 750 kg, bet 1 mkrauj-
mērā 500 kg.

c) Pārvadājot preces vai citus priekš-
metus ar smago automobili, ceļu
nodevas var aprēķināt arī pēc
sekošiem tarifiem:

1) vieglā tipa preču automobilis
(kfava līdz 2 tonnām) par
braucienu ar kravu 3 sant. par
kilometru, tukšā 1 sant. par
kilometru;

2) ar smagā tipa automobili ar
kravu — 5 sant. par kilometru,
tukšā — 1,5 sant. par kilometru.

Piezīme. Šaursliežu ceļu ierīkošanu
uz zemes ceļiem atļauj un nodevu
lielumu noteic šoseju un zemes ceļu
departaments.

Satiksmes ministris A. Kursīts.
Šoseju un zemes ceļu departamenta

direktors, inženieris A. Šiks ne.

Instrukcija
pie noteikumiem par darba

grāmatiņām.
(Izdota uz „Noteikumi par darba grāma-
tiņām" 8. p. pamata, 1932. g. lik. krāj. 44.)

1. Tautas labklājības ministrija saga-
tavo darba grāmatiņas vajadzīgā dau-
dzumā un izsūta tās pašvaldības iestādēm
bezmaksas izsniegšanai algotiem darbinie-
kiem._ Kopā ar darba grāmatiņām Tautas
labklājības ministrija izsūta pašvaldības
iestādēm arī attiecīgu grāmatu darba
grāmatiņu reģistrēšanai.

Par izsniegtām darba grāmatiņām paš-
valdības iestādēm katru gadu uz 1. oktobri
Jāsniedz pārskats Tautas labklājības mi-
nistrija i.

Pi ezīme. Darba grāmatiņas paraugs
(not. 2. p.) ievietots šīs instrukcijas
pielikumā.

2- Grāmati ņu izsniegšanas laiku un
kartību pašvaldības iestādes izsludina vis-
Darējai

^
zināšanai, iekārtojot izsniegšanas

*ļ*u tā, lai visiem attiecīgas pašvaldības
obežās dzīvojošiem algotiem darbiniekiem
jļj™ iespējams grāmatiņas saņemt līdz
fļ- gada 15. jūnijam, pēc kam visas

Pa ri"' UZ ku !"ām attiecas noteikumi

ath' i r rba Srāmatiņām, pilnā mērā nes
oiidibu par šo noteikumu izpildīšanu.

rakt Par grāmatiņas izsniegšanu jāie-ftta pases 2g_ |a-ppusēj atzimējot grā-
jņas izdevēju iestādi un grāmatiņas

numuru

4. Darba grāmatiņas jāizņem visiem
algotiem darbiniekiem,uz kuriem attiecas
noteikumi par darbu grāmatiņām (1. un
5. p.), neatkarīgi no tam, vai viņi paš-
laik strādā, vai vēlas algotā darbā iestāties.

5. Stājoties algotā darbā, algots darbi-
nieks uzrāda darba grāmatiņu darba
devējam; tāpat darba grāmatiņu uzrāda
darba devējam tie algotie darbinieki, kuri
pie viņa strādā grāmatiņas saņemšanas
laikā. Darba devējs uzglabā grāmatiņu
pie sevis tik ilgi, kamēr grāmatiņas īpaš-
nieks pie viņa strādā. Ja algots darbinieks
vēlas grāmatiņu saņemt atpakaļ un uz-
glabāt pie sevis, viņam jādod darba
devējam paraksts par grāmatiņas saņem-
šanu, atzīmējot grāmatiņas numuru un
iestādi, kas to izdevusi.

6. Darbam izbeidzoties, darba devējs
ieraksta darba grāmatiņā noteikumu
6. pantā prasītās atzīmes, izpildot darba
grāmatiņas 4.—29. lappusē attiecīgas
ailes. Ja algots darbinieks pie darba
devēja strādā vairāk kā gadu, tad ierak-
stījumi grāmatiņā izdarāmi: laukstrādnie-
kiem— saimniecības gadamizbeidzoties,pā-
rējiem algotiem darbiniekiem — kalendāra
gadam izbeidzoties. Ierakstot izpelnīto
atalgojumu, atzīmējams, vai algots darbi-
nieks saņēmis algu tikai naudā vai kopā
ar dzīvokli un uzturu. Sīkāki naturāl-
atalgojuma atzīmējami nav vajadzīgi, bet
tie aprēķināmi naudā un atzīmējama to
kopsumma latos pēc vietējām tirgus
cenām. Zem ierakstījumiem darba devē-
jam jāparakstās. Nepareizi vai lieki
ierakstījumi darba grāmatiņā uzskatāmi
par noteikumu pārkāpumiem (no 'teik. 6.
un 7. p.).

7. Grāmatiņas nozaudēšanas gadījumā
tās īpašniekam jāziņo vietējai policijai,
kura sastāda attiecīgu aktu un izsniedz
to ziņotājam. Pašvaldības iestāde uz
grāmatiņas īpašnieka rēķina ievieto sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstnesī", pēc kam
izsniedzama jauna grāmatiņa. Tāpat iz-
sniedzama jauna grāmatiņa, ja agrāk
izsniegtā nolietojusies, vai ja tanī nav
vairs telpu jauniem ierakstījumiem. Iz-
sniedzot grāmatiņu no jauna, pasē un
pašā grāmatiņā atzīmējams, ka tā iz-
sniegta pazaudētās vai nolietotās vietā.
Nolietotā darba grāmatiņa atstājama
algotam darbiniekam, atzīmējot uz tās,
ka tā uzskatāma par nolietotu.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. JVs 938/D.

Tautas labklājības ministra vietā
ārlietu ministris K. Zariņš.

Darba aizsardzības departamenta
direktorsF.Roze.

Pielikums.

Darba grāmatiņa
X» '.

Uzvārds:
Vārds:
Kad dzimis:
Pases sērijas N°
Pases izdevēja iestāde un tās N°

Ģimenes stāvoklis:

Bērni līdz 16 gadiem, ja viņi atrodas grā-

matiņas īpašnieka apgādībā. Atzīmējams

bērna vārds un kad dzimis (pēc pases):

Iestāde, kas darba grāmatiņu izdevusi:

M>

193 ... gada

Grāmatiņas izdevēju amatpersonu apzīmē-
jumi un paraksti:

c/3 CO ,
'5E;^
a'SSl
<U J~P 3 «

N -2 C
""* ns

w

es ja *""O Js 'S
ICS tfl ™ 2-^ -, ču
olS XS JO

13 2*
2*

.£ I ~ « :=>
°" [ļ^ «Kt
4> T3 ?= "£?£
E S- ---g

i— -a
kj O ro

rt

"» X5
ia» t* «£
> tfl .2»
i> -a
"» 3 mj

T3 £
CS Iffi [fi

«O -£
i- . ^^______^^^^^^^^_
cd

a §|

?gl
*-* > o^QJ M ~ 1)

? > Zi <S
CC — *o

Ž'fžļ;ž-c
03 x3 — 3

« *
.O crt
u. "a
™ ,!s
H->

Noteikumi par darba grāmatiņām

Instrukcija pie noteikumiem par darba
grāmatiņām

Apstiprinu.
1932. g. 10. maijā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 211
par noteikumu JVe 395 grozīšanu un

papildināšanu.
Saskaņā ar rīkojumu N° 181, kas publi-

cēts ,,Valdības Vēstneša" š. g. 91. num.
un „Dzelzceļu Vēstneša" 16. numurā, par
pasažieru operāciju ievešanu uz Liepājas-
Alsungas 750 mm ceļa platuma līnijas
starp Liepāju un Saku, papildinu šā
iecirkņa pieturas punktu sarakstu ar
Tosmāri un Māteriem.

Reizē ar to, noteikumu N° 395 (sk.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 23. num. un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 4. num.) E nodalī-
jumā, Tarifā, III punktā noteiktos attā-
lumus Liepājas-Sakas iecirknī atvietot
ar šādiem jauniem attālumiem, skaitot
no Liepājas:

„1) Tosmāre 3,8 km; 2) Kapsēde
9,9 km; 3) Māteri 14,2 km; 4) Medze
18.0 km; 5) Vērgale 24,9 km; 6) Mežaine
33,6 km: 7) Kārpa 37,5 km; 8) Saka
41.1 km".

Biļetes no Liepājas un Sakas brauco-
šiem pasažieriem pārdod biļešu kasēs, bet
no citiem šās līnijas pieturas punktiem
braucošiem pasažieriem — vilcienos virs-
konduktors.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 12. maiju.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors R. Gars els.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 7. maijā.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Atlīdzība tautskolu inspektoriem kancelejas izdevumiem,
skaitot ar 1932. g. 1, maiju.

(Izdots saskaņā ar 1923. g. 7. augusta Ministru kabineta noteikumiem (,,V. V." 173. num.).

Kance- „ .
, ,., .... Skolu Skolotāju lejas Telpu īre ^P-
Inspektora iecirknis ... . ., i7rfPvumi - - mēnesiK skaits srkaits izutvumi mēnesi i c

mēnesī

1. Rīgas pilsētas 1. iec 64 841 71,— 15,— 86 —
2. „ „ 2. „ 146 1247 82— 15— 97 —
3. Rīgas apr 90 268 12,— 15,— 27,—
4. Rīgas-Tukuma apr 83 258 12,— 15,— 27,—
5. Cēsu apr 79 208 11,— 12,— 23,—
6. Madonas apr 74 217 11,— 12— 23 —
7. Valmieras apr 104 373 13— 12,— 25 —
8. Valkas apr 89 270 12— 12— 24 —
9. Jelgavas-Bauskas apr 145 599 16,— 12,— 28 —

10. Ventspils-Talsu apr * 93 319 13,— 12— 25 —
11. Liepājas apr 99 480 16,— 15,— 31 —
12. Kuldīgas-Aizputes apr 81 289 12— 12— 24 —
13. Ilūkstes-Jēkabpils apr 110 405 14— 15— 29 —
14. Daugavpils apr. 1. iec 99 297 12, — ' 15,— 27 —
15. ,. „ 2. „ 1.64 662 19— 15,— 34 —
16. Rēzeknes apr. 1. iec 104 376 12— 12,— 24—
17. „ „ 2. „ 114 303 11— 12— 23 —
18. Ludzas apr 124 438 15— 12— \ 27,—
19. Jaunlatgales apr. 1. iec ... . 75 229 11,— 12,— 23 —
20. „,.' ; „ 2. „ . . . .| 62 194 10— 12— 22 —

Ar šo atcelts 1929.g. „Vald. Vēstn." 227. num. izsludinātais rīkojums N° P-2792.
1932. g. 10. maijā. JN° P-1138.

Skolu epartamenta direktors K. Ozoliņš.
Tautskolu direktors J. ļūrgens.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
£adu 22— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18 —

3 mēn 6,— </2 gadu . . . .10 —
, ļ 2,— 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili M> 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Valdības iestāžu paziņojumi, ļ
Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
ka pastā nāks pārdošanā, sākot ar šā
gada 12. maiju, pastmarkas ar virsmaksu
Latvijas Aizsargu organizācijām par labu,
izgatavotas uz papīra ar ūdens līnijām
ugunskrusta veidā, perforētas un neper-
forētas:

6 sant. pastmarkas brūnā un violetā
krāsā, ar virsmaksu 19 sant. un uzrak-
stiem „Latvija" un „X Aizsargu jubi-
leja X"; zīmējums „Aizsargu rota ap-
mācībā".

7 sant. pastmarkas zaļā un zila krāsa,
ar virsmaksu 28 sant. un uzrakstiem
„Latvija" un „X Aizsargu jubileja X";
zīmējums ,,Aizsargu strēlnieku ķēde ma-
nevros .

10 sant. pastmarkas olīvi zaļā un tumši
brūnā krāsā, ar virsmaksu 35 sant. un
uzrakstiem „Latvija" un ,,X Aizsargu
jubileja X"; zīmējums ,,Aizsardzes pie
sanitāra dienesta pienākumu izpildīšanas".

12 sant. pastmarkas sarkani brūnā un
olīvi zaļā krāsā, ar virsmaksu 43 sant. un
uzrakstiem „Latvija" un „X Aizsargu
jubileja X"; zīmējums „Kara lauka vir-
tuve manevros".

15 sant. pastmarkas sarkanā un brūnā
krāsā, ar virsmaksu 60 sant. un uzrakstiem
„Latvija" un ,,X Aizsargu jubileja X";
zīmējums — Ģenerāļa Jāņa Baloža portreja.

Pastmarkas derīgas iekš- un ārzemes
pasta sūtījumu apmaksai, neieskaitot
virsmaksu.

Rīgā, 1932. gada 9. maijā.
Pasta un telegrāfa direktors

B.Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks V. Krūmiņš.

Dzelzceļu ziņas.
Sākot ar š. g. 12. maiju uz jaunbūvē-

jamās Liepājas-Alsungas līnijas pasažieru
vilcieni N° 61 un 62 starp Liepāju-Saku
apgrozīsies pēc izmainīta saraksta.

Vilciens Ne 61 no Liepājas aties
pusksten 16.50, Sakā pienāks 19.04.

Vilciens Ne62 no Sakas aties pulkst. 6.00,
Liepājā pienāks 8.14.

Vilcieni pieturēs Tosmarē, Kapsēdē,
Māterē, Medzē, Vērgalē, Mežainē un Kārpā.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar š. g. 18. maiju Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Jānis Rolavs pārvietojis savu kanceleju
no līdzšinējām telpām Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, uz Indriķa ielu Ne 6 (Ulicha ielā
Ne 51), Liepājā.

Liepājā, 1932. g. 9. maijā. Ne 692.
Priekšsēdētājs Birks.

3949 Sekretāra v. K. Leiškalns.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Ernestu Kriša dēlu Garumsonu,
dzim. 1893. g. 30. jūnijā, pied. pie Briņķu pag.,
apsūdz, pēc s. 1. 581. p. 1. d.

Atrašanas gadījumā viņa dzīves vietu lūdz
paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1932. g. 7. maijā. No 23.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1932. g. 9. maijā. Ne 4.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras.

* Uguņu saredzamība
skaidrā laikā p ie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

12) Zemāk uzrādītās bojas izliktas savās
vietās:
a) Miķelbākas uguns un kaucēju boja

tuv. poz. 570 39,5' N
210 48,2' 0

b) Daugavgrīvas uguns un kaucēju
boja

tuv. poz. 570 05,4' N
230 58,7' 0

13) Rīgas jūras līcī uzdegtas sekošas
bāku ugunis, kas pa ziemas laiku bija
izdzēstas:

a) Kurmraga bāka
tuv. poz. 570 32,6' N

240 21,7' 0
b) Salacgrīvas bāka

tuv. poz. 570 45,4' n
240 21,3' 9

c) Ainažu augšējā vaduguns
tuv. poz. 570 52,0' N

240 21,7' 0

d) Ainažu apakšējā vaduguns
tuv. poz. 570 52,2' N

240 21,3' 0

e) Ainažu ostu viļņlauža uguns

tuv. poz. 570 52,5' N
240 20,6' 0

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 9-th May 1932. Ne 4.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 360©, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 meter above sealevel.

12) The follovving buoys have been re-
placed in position:
a) Miķelbāka light and vvhistle buoy

Apr. pos. Lat. 570 39,5' N
Long. 210 48,2' E

b) Daugavgrīva light - and-whistle -
buoy
Apr. pos. Lat. 570 05,4' N

Long. 230 58,7' E

13) Gulf of Riga. The following lights
which has been extinguished for
winter are rekindled again.
a) The Kurmraga light

Apr. pos. Lat. 5?o 32,6' N
Long. 240 21,7' E

b) The Salacgrīva light
Apr. pos. Lat. 570 45,4' N

Long. 240 21,3' E
c) Ainaži harbour. The front leading

light
Apr. pos. Lat. 570 52,0' N

Long. 240 21,7' E
d) Ainaži harbour. The rear leading

light
Apr. pos. Lat. 570 52,2' N

Long. 240 21,3' E
e) Ainaži harbour. The light on the

breakwater
Apr. pos. Lat. 570 52,5' N

Long. 240 20,6' E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Ārstu ievērībai.
Veselības departaments vērš valsts, paš-

valdības un slimo kasu dienestā esošo
ārstu uzmanību uz Diseldorfā pie sociāl-
higienas akadēmijas sarīkojamiem īslaicī-
giem kursiem sociālmedicīnas un apdro-
šināšanas jautājumos. Kursi ilgs no š. g.
13. līdz 17. jūnijam. Dalības maksa 50 M.
Pieteikšanās līdz š. g. 1. jūnijam.

Tuvākas ziņas sniedz: Westdeutsche
SoziaIhygienische Akademie in Dūsseldorf,
Witzelstrasse — Bau I der Stadtischen
Krankenanstalten.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Veselības departaments.

Ārstu ievērībai.
Veselības departaments dara zināmu

ārstiem, ka laikā no š. g. 5. līdz 21. sep-
tembrim Itālijas valsts ceļojumu birojs
sarīko priekš ārzemju ārstiem studiju
ceļojumu pa Itālijas gaisa, minerāl- un
ūdens dziedniecības vietām. Ceļojuma
sākuma punkts — Turin, bet beigas —
Viareggio. Piedalīšanās maksa 1500 Liras.

Tuvākas ziņas sniedz: Ente Nazionale
Industrie Turistiche, Via Marghera 2, Roma.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Veselības departaments.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Pētera-Alfreda Kriša d. Jurševica
meklēšanu, iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1931. g.
226. numurā.

Liepājā, 1932. g. 9. maijā. Ns 294.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 686.

24950. Dudarevs Feodors. 21592/26.
24951. Dudarevs Anna. 21593/26.
24952. Ceriņš Alide. 34198/31.
24953. Kacelkovičs-Kēcelovičs EHas. 37055/32.
24954. Mukas Romāns. 36331/31.
24955. Švecheimers Pauls-Teodors. 36813/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

{liesu
sludinājumi.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā,
minētās nodaļa atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
17.nov. mir. Jēkaba Agafona d.
Borovkova privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1932. g. 9. maijā.
3950x Ns 1579a/32
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
16. jūlijā mir. Jāzepa Sīmaņa d.
Timofejeva privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1932. g. 9.'maijā.
395lx Ka 1404a/32

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 11. maijā, pulk-

sten 8 vakarā tautas izrādē M. Dišleres komē-
dija ,,Traks laiks".— Ceturtdien, 12. maijā,
pulksten 8 vakarā M. Čechova viesizrādē A. Tol-
stoja „J ā ņ a Briesmīgā nāve". Parastās
puscenas. — Piektdien, 13. maijā, pulksten 8
vakarā lata izrādē franču komēdija ,,Irēnes
mīlestība". — I vasaras svētkos, svētdien,
15. maijā, pulksten 2 dienā lata izrādē J. Aku-

ratera komēdija ,,Priecīgais saimnieks"
Pulksten 8 vakarā M. Čechova viesizrādē ,,J ā ņ a
Briesmīgā nāve". — II svētkos, pirmdien,
16. maijā, pulksten 2 dienā lata izrādē Fr. He<ļ-
berga,.Kāzas Ulvosā". Pulksten 8 vakarā

komēdija „T raks laiks". — III svētkos
otrdien, 17. maijā, pulksten 8 vakarā M. Čechova
viesizrādē pēdējo reizi ,,J ā ņ a Briesmīga
n ā v e". —Sagatavošanā somu rakstnieka Teuvn
Pakkalas dziesmu luga ,,Koku pludiņā
tāji" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.

Dailes teātris. Trešdien, 11. maijā, pU]ķ.
sten 8 vakarā par parastām cenām ,,Trīš
musketieri". Studentiem, skolniekiem unkaravīriem puscenas. — Ceturtdien, 12. maijā
pulksten 8 vakarā profesora P. Sakša 30 gadu
mākslinieciskās darbības jubilejā ,,Trejmei-
tiņas". — Piektdien, 13. maijā, ,,K a 1 n u
saul e":

Vasaras svētku repertuārs: 1 svēt-
kos, 15. maijā, pulksten 8 vakarā par parastām
cenām, ,T r ī s musketieri". — 2. svētkos
16. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē no 20 sant '
līdz Ls 1,— garderobi ieskaitot ,.Dejotāja "
Pulksten 8 vakarā L. Štengeles viesizrādē par
parastām cenām ,,Mana māsa un es". —
3. svētkos, 17. maijā, pulksten 8 vakarā par
parastām cenām ,,Trīs musketie r i", stu-
dentiem, skolniekiem un kaj-avīriem visās svētku
vakara izrādēs puscenu biļetes aprobežotā
skaitā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Versaļā, 10. maijā. Francijas nacio-
nālā sapulce šodien pēcpusdienā pulksten
4.20 min. (pēc Francijas laika) ievēlēja
Albēru Lebrēnu, līdzšinējo senāta pre-
zidentu, par Francijas republikas
prezidentu nogalinātā Dumera vietā.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. J\s 4. Aprīlis.

1932. Saturā: Cand. phil. Zenta Mauriņa —
Dostojevskis un Eiropa. M. Štāls — Metodes
problēma mūsdienu paidagoģijā. Cand. phil.
E. Anševics — Domraksta mērķis. A. Ģiezēns —
Tits Makijs Pļauts un viņa komēdija ,,Gtistekņi",
Cand. theol. A. Treijs — Katoļu laiki Vidzemē.
Dr. phil. J. Zēvers — Par dažiem XVII g. s.
latviešu valodas pieminekļiem. Prof. L. Ada-
movičs — Mācītājs Jānis Ērmanis. Apskats.
Kritika un bibliogrāfija. Likumi un rīkojumi.
Izdevēja izglītības ministrija.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Ks 5. Maijs. 1932.

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 11. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . ~ 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . . -. . 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Baldones pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. g.
25. aprīļa lēmumu, dara zināmu,
ka Latvijas pilsonis Jānis Jē-
kaba d. Cena vēlas pieņemt bērna
vietā — adoptēt Dzidru-Maigu-
Veru Balodītis, dzimušu 1928. g.
1. martā, piešķirot adoptējamai
visas likumīgas bērna tiesības
un dzimtas vārdu Cena.

Personām, kam pret šo adop-
tācijas lietu būtu kādas ierunas
tās pieteicamas šai tiesai sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Vēlāk pienesti iebildumi netiks
ievēroti un adoptācija skaitī-
sies par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1932. g. 18. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVb 60,
dz. 1, Trīnes Mitrīvics lietā pār-
dos Augusta Jansona kustamo
mantu, sastāvošu no auto, no-
vērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 4017

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Na 87/89, pagrabā,
Vulfa un Izraēla Peresu lietā
pārdos Benjamiņa Kapilova kus-
tamo mantu , sastāvošu no bor-
mašīnas, kalēju laktas u. c, no-
vērtētu par Ls 261 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 4018

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā Na 15 pārdos I un II
ūtrupē Elzas Nogalers kustamo
mantu, sastāvošu no šujmašīnas,
adāmās mašīnas u. c, novēr-
tētu par Ls 3420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī. 3990

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Arsenāla ielā Na 5 un
Matīsa ielā Na 49, pārdos
II ūtrupē Stefana Prancanova
kustamo mantu, sastāvošu no
traukiem un lampu degļiem,
novērtētu par Ls 1250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3992

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst. 12* dienā, Rīgā,
Pērses ielā Na 2, dz. 4, pārdos
otrā izsolē Eižena Rabinoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
jaunzelta, sudraba u. c. pulkste-
ņiem, brošām, auskariem u. c,
novērtētu par Ls 6700,-—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
L. Na 519 4026

otrā izsolē Dāvida Rummeļa
kustamo mantu, sastāvošu no
pulksteņiem, bloknotiem u. c,
novērtētu par Ls 1603,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4013

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst, li ' dienā, Rīgā,
Raiņa bulv. Na 25, pārdos
Šakira Hustnetdina kustamo
mantu, sastāvošu no marmora
galdiem, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā. 4027
Kigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Na 21, eksprešu
kantorī, pārdos otrā izsolē Vik-
torijas Kūvalds kustamo mantu,
sastāvošu no kurmjādu dāmu
kažoka, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4014

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Turgeņeva ielā Na 19, spī-
ķeri Na 1, sētā, pārdos pirmā un

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
14604i.—1460+3. p. un saskaņā ar
savu 1932. g. 4. maija lēmumu
paziņo, ka Pētera Švītiņa ģenerāl-
pilnvara, ar varbūtējiem tālāk
pilnvarojumiem, kas izdota uz
Elizabetes Švītiņš vārdu un ap-
liecināta Bauskas notāra Georga
Brīviņa kantori 1929. g. 28. febr.
ar reģistra N° 480 — anullēta.

Cēsis, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Meža ielā Na 2, pārdos Moiseja
Bruņa kustamo mantu, sastāvošu
no 30 asīm blanku galu malkas,
novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 3991

Rīgas apgabaltiesās 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā N°2a, pārdos II iz-
solē koku apstrād. sab. „Māzers",
kuras īpašn. k/s ,.Credo" kust.
mantu, sastāvošu no elektro-
motora u. c, novērtētu par
Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 3989

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
21. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ns 40
pārdos II ūtrupē a/s „Chromo"
kustamo mantu, sastāvošu no
papīra fabrikas iekārtas un
chrompapīra izgatavošanas ma-
šīnām, novērtētu par Ls 33.280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 3993
Daugavpils notārs Miķelis Mag-

nuss saskaņā ar 1916. g '. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka pēc viņa kantorī š. g-
7. maijā ar reģis'tra Na 5436 ap-
liecināto līgumu Feņai Silins,
dzim.Manasevičs, dzīvojošai Dau*
gavpilī, Zaļā ielā JV<> 53/55, pie-
derošais tirdzniecības uzņēmums ,
Daugavpilī, Rīgas ielā Na 46 ar
nosaukumu ,,Drogu, ķīmikā-
liju un parfimērijas preču tir-
gotava" pārdots Gindai Hnochs
un Michelim Vilenskim, dzīvo-
jošiem: 1) Daugavpilī, Saules
ielā No 36 un 2) Rīgā, Brīvības
ielā Na 54/55, dz. 13. Līgums
ievests aktu grāmatā ar N". 1*

Redaktors M. Arons.



Rjoas apgabaltiesas Madonas
a0r.

" tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Ns 11)
nazino, ka:1

1) Alberta Cunkura prasības
ijetā par Ls 2000 ar % un izdev.,
1933. g. 18. februārī, pl. 10, Rīgā,
pigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
izSolē Ludviga Jāņa d. Vidasa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Kraukļu pag.

un sastāv no Kraukļu muižas
neatsavinātās daļas—,,Kraukļi",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2540 un
aptver 118,44 pūrvietas zemes ar
185,56 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12.000,—; ?

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 21,868,45,— ar %, soda
naudām un izdevum.;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no Hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% no apvērtēšanas summas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustamā īpašuma
ieg ūšanas tiesībām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles die-
nai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izp ildītāja kancelejā. 3971

Madonā, 1932. g. 9. maijā.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kancelejaMadonā,
Rīgas bulv. N"2 11) paziņo, ka:

1) Marijas Doniņš prasības
lietā par Ls 329,89 ar izdevumiem
pret Robertu Driķi, 1932. g.
24. novembrī, pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē atbild. Roberta Teodora
Pētera dēla Driķa un līdzīpaš-
nieka Pētera Ādama dēla Driķa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Kraukļu pagastā,
un sastāv no Kraukļu muižas
atdalītām lauku mājām ,,Austru-
mi N2 8F, 8Fa" ar zemes grā-
matu reģistra Ns 7567 un aptver
18,32 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 2900,— ar procen-
tiem, soda naudām un izdevu-
miem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3858

Madonā, 1932. g. 7. maijā.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzāles ielā Na 1) pa-
ziņo, ka:* 1) Latgales Lauksaimnieku
Centrālā kooperatīva prasības
Ls 1668,31 un o/0 piedzīšanai
pēc vekseļa ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas sprieduma uz-
rakstu no 1929. g. 25. septembra
Na 1343, 1932. g. 12. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, Dau-
gavpilī, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Nikolaja d. Kula-
kova nekustamo mantu, kas at-
rodas Ludzas apriņķa Pildas pag.,
ar zemes grāmatu Veģ. Ns 10623
un sastāv no Kukujevas sādžas
izdalītas viensētas Ns 14 zemes
4,081 ha platībā, ar uz šās zemes
esošām trijām koka ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta par
Ls 800,—, bet saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p. not. solīšana
sāksies no priekšrocīgo prasību
summas;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā
Ls 900,— apmērā:

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?—novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 3869

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 6. maijā.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ns 11)
paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas akciju
sabiedrības, Centrālās savienības
,,Konzums", Latvijas hipotēku
bankas un Jūlijas Zirnis prasību
lietās par Ls 15.837,60 ar %,
?soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1932. gada
25. augustā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa dēla Ratmindera
nekustamo ' īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Madonā, un sa-
stāv no zemes gabala Ns 40-A,
kas atdalīts no zemes gabala
Na 40F (reģ. Ns 237), līdz ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 251, un aptver 1552
kvadrātmetrus zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 34.791,70 ar % un soda
maudām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3856

Madonā, 1932. g. 7. maijā.
Kigas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā,Rīgas bulv.Ns 11) paziņo,ka:

1) Aleksandra Stepāna * pra-
sības lietā par Ls 2021,—
ar procentiem un izdevumiem,
1932. g. 24. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
pubhskā izsolē Pētera Pētera d.
Stepāna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr, Mārcienas
pagastā un sastāv no Mārcienas
muižas atdalītām lauku mājām
„Vārpas Ns 39 F, 39 Fa", ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4968
un aptver 14,71 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
radi par Ls 4121,— ar %, soda
ļiaudām un izdevumiem, un par
labu Pēterim un Edei Stepāniem
noteiktās mūža uztura un
muža dzīvokļa tiesības;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
uv. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
Prasību kopsummas, skatoties,
kra no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem , kas vēlas piedalīties iz-
°°'e, Jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
vīpašuma zemes grāmatasea Cesu-Valkas zemes grāmatunodaļā. ?

Tiesības , kas pārdos, nepielaiž,jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

i,r???ntos var ieskatīties tiesu
"Pildītāja kancelejā. 3859

«adonā, 1932. g. 7. maijā

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Nē 11) paziņo,
ka:

1) Lietās par piedzīšanu no
atbildētāja Jāņa Vilcina: a) par
labu Edei Vilciņš Ls 506— gadā
sākot ar 1931*. g. 10. oktobri,
un b) par labu Jānim Liepiņām
Ls 885,83 ar °/0, un izdevumiem
1932. g. 24. novembri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jura dēla
Vilciņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Sarkaņu
pag. un sastāv no Aizkujas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Gala-BuIiņi" ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1525, un aptver
159,24 pūrvietas zemes ar 69,43
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parā-
di Ls 30.312,80 ar % un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas atļauja par šā nekusta-
mā īpašuma iegūšanas tiesībām;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3855

Madonā, 1932. ģ. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulv. Ns 11) pa-
ziņo, ka:*1) Osvalda Lāča prasības lietā
par Ls 1050,— ar % un izdev.,
1932. g. 24. novembri, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē, Otto Andreja d. Manguža
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr.. Dzelzavas pag.
un sastāv no Dzelzavas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Zofijas
Ns 69 F, 69 Fa" un aptver
20,64 ha zemes, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 4767;

2) īpašums publiskai izsolē
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 7300,— ar
o/ 0 , soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,ir jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai

Visos' pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3860

Madonā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Nš 11), pa-
ziņo, ka:

1) Edgara Daniela prasību
lietās par Ls 335,55 ar % un
izdevumiem, 1932.g. 24.novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Filipa Jura (Georga) d. Luča
(Lutca) nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Viesienas pagastā un sastāv no
Lautera muižas atdalītām lauku
mājām ,,Druvas ", ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5923 un
aptver 40,18 pūrvietas zemes
ar 34,93 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1500,—
ar %, soda naudām un izdev.,
un 1000 krievu cara rubļiem
ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% no apvērtēšanas summas
un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaižjāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3857

Madonā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Ns 11) pa-
ziņo, ka:*1) Aleksandra Treija prasības
lietā par Ls 1000,— arO/ 0 un izde-
vumiem 1932. g. 24. novembri,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Pētera
Andreja dēla Putna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Meirānu pag. un sastāv
no Meirānu muižas atdalītām
lauku mājām ,,Aiviekstes Ns 12F,
12Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 11008 un aptver 17,03ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1900,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3861

Madonā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ns 11)
paziņo, ka:

1) Artūra Boča prasību lietās
pret Jēkabu Tauriņu: a) par
Ls 35,— darba algas un b) par
Ls 76.35, pēc vekseļa, ar % un
izdevumiem, 1932. g. 24. no-
vembrī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba-Rūdolfa Jēkaba dēla
Tauriņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Jaun-
gulbenes pagastā un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītām
lauku mājām ,,Skrebeļi Ns 99",
ar zemes grāmatu reģ. Nš 1772
un aptver 87,60 pūrvietas zemes
ar 93,10 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 14.000— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šīm summām būs lielāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja, ka nav iebildumu iegūt
nekustamu īpašumu, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3863

Madonā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā,.Rīgas buiv. JS6 II) paziņo,
ka:

1) C/S ,.Konsums" prasības
lietā par Ls 1200,— ar % un
izdevumiem, 1932. g. 24. novem-
brī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē Adu-
lienas patērētāju biedrības ne-
kustamo īpašumu kas atrodas
Madonas apr., Adulienas pagastā
un sastāv no Jaun-Adulienas
muižas atdalītām ,,Avoti Ns81F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15195, un aptver 2,15 ha
zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1331,— ar °/0, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs lie-
lāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3862

Madonā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Nš 11)
paziņo, ka:

1) ' Eliasa Evjāna tiesību ie-
guvēja — Davīda Rubina prasī-
bas lietā, par Ls 100,— ar o/ 0 un
izdevumiem, 1932. g. 15. decem-
brī, pulkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Jura d. Garkalna nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr., Bērzaunes pag. un
sastāv no Bērzaunes pilsmuižas
atdalītām lauku mājām—,,Āres
Ns 82 F", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10645, un aptver 9,44 ha
zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi par Ls 8600,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
juma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% no apvērtēšanas summas, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles die-
nai.

Visos.pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3975

Madonā, 1932. g. 9. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv, Ns 11) pa-
ziņo, ka:

\) Liedēs krāj-aizdevu sabiedr.
prasību lietās par Ls 1650,—ar%
un izdevum., 1932. gada 15. de-
cembri, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča Jāņa d. Kazaka nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Mēdzūlas pag.,
un sastāv no Mēdzūlas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Bulen-
Gusta-Šmit", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1326 un aptver
106,pūrvietas zemes ar
88,93 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4600,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties
kura no šīm summām būs
augstāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% no apvērtēšanas summas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustamā īpa-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3972

Madonā, 1932. g. 9. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Madonā, Rīgas bulv. Ns II)
paziņo, ka:

1)
* Augusta Dzeņa prasības

lietā par Ls 62,91 ar % un izde-
vumiem, 1932. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Andža dēla Dadzīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Patkules pagastā
un sastāv no Biksēres muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Vi-
diņi Ns 34 F, 34Fa un 46 F", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7078 un
aptver 19,9lha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3218,— ar %, soda nau-
dām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10o/ 0 no apvērtēšanas summas;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles die-
nai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3973

Madonā, 1932. g. 9. maijā.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Ns n)
paziņo, ka:

1) Jāņa Liepiņa prasības lietā
par Ls 41,88 ar % un izdev.,
1932. g. 15. decembri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Andreja
dēla Krēsliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.
Meirānu pagastā un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Eglaines Ns 114 F,
114 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6307 un aptver 19,21 ha
zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no«
vērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3.900,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 3974

Madonā, 1932. g. 9. maijā.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzāles ielā Nš 1) pa-
ziņo, ka:

1) Ābrama Žmudzes pra-
sības Ls 2222,66 ar % un izde-
vumu piedzīšanai pēc četriem
vekseļiem ar Ludzas 1. iec. mier-
tiesneša spriedumu uzrakstiem
no 1931. g. 26. jūnija ar Ns 1333,
1334, 1335 un 1136, — 1932. g.
12. novembri, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publ. izsolē Ignata Staņi-
slava d.Uzuliņa(Uzulena) īpašuma
tiesības uz pusi no nekustamās
mantas, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pildas pag., ar nosau-
kumu Rocovas foļvarks, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1777, sastāv no
153 desetinām 1018 kv. saženu
dažādas zemes ar 13 dažādām
ēkām un pieder Ignatam Uzuli-
ņam kopvaldīšanā ar Nikolaju
Vasilija d. Petrovu līdzīgās daļās;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta par
Ls 10.000,—, bet parādnieka
Ignata Uzuliņa ideālā puse par
Ls 5000,—, no kuras summas arī
iesāksies solīšana;

3) šī nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo nekust, mantu;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,

Ludzā, 1932. g. 6.maijā; 3870

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ns 9)
paziņo, ka:

1) Haima Dainovska prasības
Ls 255,— ar % pēc Latgales
apgabaltiesas II civīlnodaļas
1931. g. 7. novembra Ns 9680
izpildu raksta piedzīšanai 1932. g.
13. augustā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Esteres viņa arīEsfira
Dainovskis nekustamo mantu,kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Viļēnu
pilsētā, Tirgus laukumā ' Ns 8 un
Sinagogas ielā Ns 1 ar zemes grā-
matu reģistra Ns 257 un sastāv
no Viļēnu pilsētas grunts gabala
Ns 504F , platībā 1209 kv. mtr.
ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1500 un
solīšana sāksies no šīs vai priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1255;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 150,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā;

Viļēnos, 1932. g. 7. maijā. 3867

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ns 9)
paziņo, ka:

1) Antona Vovera prasības
Ls 4400,— ar 0/° pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931.
gada 22. septembra Ns 712p/31.
izp. raksta piedzīšanai, 1932. g.
13. augustā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jezupa An-
dreja d. Godļevska, viņš arī
Gudļevskis, īpašuma tiesības uz
vienu ideālo pusi no nekustamās
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā, Ce-
pernieku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15490
un sastāv no Cepernieku sādžas
zemes viensētas Nš 6, platībā
10,573 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 500,—
un solīšana sāksies no šīs vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs
lielāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā. 3868

Viļēnos, 1932. g. 7. maijā.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzāles ielā Nš 1) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa, Pēte;a, lija An-
tonovu un Dinas Hirša Dru-
jaņu prasību piedzīšanai, pēc
vekseļa ar Rēzeknes 1. iecirkņa
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1931. g. 17. jūnija ar Ns 827 un
Ludzas 1. iec. miertiesneša iz-
pildu rakstiem no 1927. gada
26. aprīļa ar Ns 987 un no 1928. g.
18. janvāra ar Ns 100, par kopēju
summu Ls 969,20 ar %, 1932. g.
12. novembri, pīkst. 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publ. izsolē Aleksandra
Esupa (Osipa) d. Užgalova neku-
stamo mantu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Zvirgzdienes pag., ar
zemes * grāmatu Ns 17028 un sa-
stāv no Krizutas muižas zemes
izdalīta zemes gabala Ns 3 F
2431 ha platības ar trijām koka
ēkām, ar nosaukumu ,,Apšusalas
mājas";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta par
Ls 3500,—, bet saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p. no't. solīšana
sāksies no šās apvērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summas, ska-
toties uz to, kura no tām pārdo-
šanas dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 2600
apmērā; '

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3871

7) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 6. maijjĻ

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 16977, ar Lilijas Ozo-
liņš vārdu pieteikta par no-
zaudētu un tiek izsludināta par
nederīgu. 3994s

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 16888, ar Kārļa Auziņa
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 4015x

Madonas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Andreja Ser-
žanta nozaudēto ieroču atļauju
medības bises turēšanai, izdotu
no min. apr. pr-ka 1931. g.
ar Ns 561. 3982x

Tirdzn. un rūpn. paju sabiedr.

„AJ. Bajārs un biedri'
sasauc

pilnu biedru sapulci
šā gada 2. jūnijā, pīkst. 18,
Rīgā, Kuģu ielā Ns 19/21, sa-
biedrības telpās, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1931. g. bilances un gada

pārskata pieņemšana un peļ-
ņas sadalīšana;

3) 1932. g. budžets un darbības
plāns;

4) jaunā paju izlaiduma notei-
kumu un termiņu pieņemšana
un sakarā ar to stāvošs sta-
tūtu 7. § grozījums;

5) paju drukāšanas jautājums
un sakarā ar to statūtu 15. §
grozījums;

6) valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

3996x Valde.

Dažāāi
sludinājumi.

Rloas paoīrfabrlku akc. sab.,
pamatodamās uz statūtu 29. un
sekojoš. paragrāfiem, akcionārus
ieraksties uz

otru kārt. vispārējo sapulci
piektdien, 1932. g. 27. maijā,
pīkst. 11 priekš pusdienas, valdes
telpās, Rīgā, L. Aldaru ielā 12.

Dienas kārtība:
1) bilances un valdes darbības

pārskats par 1931. g. un re-
vīzijas kommisijas ziņojums;

2) lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšana un par valdes at-
svabināšanu no atbildības;

3) lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu;

4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas atrodas
ārzemēs, var tās dēļ piedalī-
šanās vispārējā sapulcē deponēt
pret kvīti apakšā minētās ban-
kās, pie kam šī kvīte uzskatāma
kā priekšā stādītas akcijas un
dod tiesību piedalīties vispārējā
sapulcē.

Kleinvvort, Sons & Co, Lon-
donā.

Mendelssohn & Co, Berlīnē.
Mendelssohn & Co, Amster-

damā,
G. Scheel & Co, Revelē.
4008p Valde.

dzelzceļnieku

Rīgas ebreju savstarpīgās kredīt-
biedrības valde

uzaicina visus biedrus uz
otrreizējo vispārējo sapulci,

kas notiks ceturtdien, 1932. g.
26. maijā, pīkst. 7 p. p., biedrības
telpās, m. Kalēju ielā NŠ9/11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas;
2) valsts saimniecības departa-

menta raksta no 1932. g.
7. aprīļa par izdarīto revī-
ziju nolasīšana;

3) valdes paskaidrojumi par
revīzijas rezultātiem un pār-
skats par biedrības stāvokli;

4) a) padomes,
b) valdes un
c) revīzijas koni. pārskati.

5) 1931. g. pārskata apstipri-
nāšana;

6) jautājums par biedrības
turpmāko darbību (pamat-
kapitālu papildināšanu, lik-
vidāciju un citi priekšli-
kumi);

7) 1932. g. budžeta apstipri-
nāšana;

8) statūtu 9., 21., 22., 36., 38.
un 44. §§ grozījumi un 33. §
papildinājums;

9) valdes, padomes un revī-
zijas kommisijas locekļu vē-
lēšanas;

10) dažādi.
Šī sapulce, kā otrreizēja ir

pilntiesīga pie katra klātesošo
biedru skaita. 3995x

Liepājas vācu krāj-aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka tās kārtējā pilnā sa-
pulcē 1932. g. 25. aprīlī ir no-
lemts minēto sabiedrību lik-
vidēt. 4004x

Likvidācijas kommisija.
Latvijas Mazsaimnieku veicinā-

šanas biedrības Grundzāles no-
daļa paziņo, ka šī nodaļa lik-
vidēta ar 1932. g. 30. aprīli.

Nodaļas priekšnieka vietā
A. Sausais.

3772 Sekretārs K. Kauliņš.

Latgales
slimo kase

izsludina jauktu izsoli

divstāvu mūra mājas
remonta darbiem.

Izsole notiks 1932. g. 28. maijā,
pīkst. 15, kases telpās, Daugav-
pilī, Viļņas ielā Ns 17. Rakstiski
pieteikumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Mājas remonts" un
paziņojumi par mutisku piedalī-
šanos izsolē iesūtāmi kases val-
dei līdz 1932. g. 28. maijam,
pīkst. 14 un 30 min. Drošības
nauda Ls 400 iemaksājama līdz
izsoles sākumam. Iesniegumi ap-
maksājami ar Ls 2,— zīmogno-
devu. Tuvākas ziņas kases birojā
darba dienās no 'pīkst. 12—18,
sestdienās līdz pīkst. 16. 3977x

Maksātnespējīgā parādnieka
Ettengina, tirg. zem firmas
,,Skauts", zv. kurators, zv. adv.
L. Rubinšteins, uzaicina min. mak-
sātnespējīgā parādnieka kredi-
torus uz

pilnu kreditoru sapulci
šā gada 18. maijā, pīkst. 18.30,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns4, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora pārskats;
2) visuma aprēķins;
3) zv. kuratora atalgojums;
4; konkursa valdes vēlēšanas;
5) jautājuma apspriešana par

konkursa masā esošo mantu-
preču pārdošanu un

6) saimnieciski un dažādi jau-
tājumi.

Zv. kurators, zvērināts advokāts
4006x L. Rubinšteins.

Alusdarītavas akciju sabiedrības

„Tanheizers"
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 49

izvilkums iz gada pārskata par
1930./31. gadu (no 1930. gada
1. augusta līdz 1931. g. 31. dec.)

Bilance 1932. g. 1. janvāri.
Aktīvs. Ls

Kase un vērtspapīri 112 792,45
Grunts un nekustams
īpašums 900 000,—

Iekārtas un inventārs 710 980,94
Preces 89 523,85
Debitori 521 240,58
Nākošā gada izdevumi 1519,30

Ls 2 336 057, 12

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls ... 300 000,—
Rezerves kapitāls . . 11991,74
Spec. rezerves kapitāls 511 967,52
Aizņēmumi .... 789023,42
Amortizācijas . . . 702 681,10
Kreditori 16 207,95
Nodokļi . . . . . . 4 185,39

Ls 2 336 057,12

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls

Amortizācija .... 179518,76
Nodoklis par 1930/31.
gadu 657,50

Tīra peļņa . . . . . 11 991,74
Ls 192 168

^
Kredits. Ls

Peļņa par
1930./31. gadu . . 192 168

^
390 lx Valde.»

Maksātnespējīgā parādnieka
Arvēda Grīnberga konkursa valdes
pienākumu izpildītājs zv. adv.
Dāvids Eljaševs, uzaicina Ar-
vēda Grīnberga kreditorus uz
sapulci, kas notiks šā gada
28. maijā, pīkst. 7 p. p., Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 12/14, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) ziņojums par lietas stāvokli;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) zv. kuratora un konkursa

valdes pienākumu izpildītāja
atlīdzība;

4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana. 3998x

Zvērināts aizgādnis maksātne-
spējīgā parādnieka Jāņa Viļuma d.
Pētersona lietās, ' zv. adv.
J. A. Kalniņš paziņo, ka 1932. g.
2. jūnijā, p'lkst. 1*4.30, Liepājas
apgabalt. telpās, ist. Ns 20, no-
tiks

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) zv. aizgādņa ziņojums;
2) zv. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas uti
4) dažādi jautājumi. J3988x_
Nozaudēts vekselis par Ls 50,
izdots no Ādolfa Simas š. g-
janvāra m. ar termiņu 1932. g-
6. jūnijā un žirēts no Jāzepa
Rauda.

Brīdinu ikvienu no minētā vek-
seļa pretim ņemšanas un izman-
tošanas. 3931x

Jūlija Rauda,
Rīgā, Marijas ielā 106, dz. 33.

Maksātnespējīgo parādnieku
B. Gelbarta un Š. Reviča kon-
kursa valde sasauc š.g. 18. maijā,
pīkst. 18,

kreditoru pilnu sapulci
Rīgā, Brīvības ielā Ns 35, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) preču likvidēšana no brīvas

rokas;
2) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
3997x zv. adv. R. Sade.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jūlija Deringa kreditori tiek aici-
nāti uz

kreditoru sapulci,
kas nolikta 1932. g. 19. maijā,
pīkst. 19, Rīgā, I. Smilšu ielā
Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
saimnieciskie un citi jautājumi.

Konkursa pilnvarnieks likvid.:
zv. adv. A. Libinsons.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 23. maijā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Kungu
ielā Ns 25/27, Elizabetei Jozef-
sons-Meiers pienākošos īres pa-
rāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hirša
Klora kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām galantērijas precēm,
2 čemodāniem, 1 letes un veikala
plauktiem, novērt, par Ls 97,40.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 23. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ns 4, dz., 3, Rīgas pilsētas
valdes prasības piedzīšanas lietā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Jē-
kaba Jutera kustamo mantu,
sastāvošu no I bufetes, 1 spoguļa,
1 ēdamistabas galda, 6 krēsliem
un 1 tējas galda, novērt, par
Ls 205. 4003x

? v

"Citu iestāžu
sludinājumi.

*
Paziņojums.

1932. gada 6. maijā finanču
ministris apstiprinājis Apģērbu
izgatavošanas un tirdzniecības ak-
ciju sabiedrības ,,Gentleman" sta-
tūtu 1. § grozījumu, saskaņā ar
ko minētais paragrāfs izteikts
šādi:

Ar nosaukumu Apģērbu iz-
gatavošanas un tirdzniecības ak-
ciju sabiedrība ,,Gentleman" uz
šo statūtu pamata nodibinās ak-
ciju sabiedrība, kuras mērķis ir:

a) izmantot tekstīlfabrikas un
apģērbu izgatavošanas uzņēmu-
mus;

b) tirgoties ar apģērbiem, tek-
stīl- un manufaktūras precēm,
grāmatām, rakstāmlietām, trau-
kiem, stikla, porcelāna, metāla
un koka izstrādājumiem, mūzikas
instrumentiem, elektrības pie-
derumiem, mēbelēm, šujmašī-
nām, apaviem, cepurēm, par-
fimērijas, dziju, modes, galantēri-
jas, gumijas un ādu precēm,
bērnu rotaļu lietām, sporta pie-
derumiem, gaļas un piena pro-
duktiem, konserviem, pārtikas
un koloniālprecēm, dzērieniem
un konditorejas precēm uz sava
rēķina un kommisijas veidā.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

4000x Referents R. Bērziņš.

Paziņojums.
Finanču ministris š.g. 6. maijā

apstiprināja šādus Latvijas pri-
vātbankas akcionāru š. g. 24. ap-
rīļa vispārējās sapulces lēmumus:

1) 1931. gada zaudējumu
Ls 1.106.966,81 apmērā segšanai
izlietot rezerves kapitālu
Ls 135.680,—, bet zaudējumu
atlikumu Ls 971.286,81 norakstīt
no akciju kapitāla;

2) saskaņā ar statūtu 84. §
papildināt akciju kapitālu līdz
agrākam lielumam, tas ir
2.000.000,—, piemaksājot uz
katru akciju Ls 50,— līdz ar
izdevumiem, kas par visām
20.000 akc. iztaisa Ls 1.000.000,
bet radušos pārpalikumu pārnest
rezerves kapitālam;

3) pilnvarot vaidi izdarīt visas
formalitātes, saskaņā ar pieņemtā
lēmuma par kapitāla papildinā-
šanu izvešanu dzīvē, un uzdot
valdei pārdot caur Rīgas biržas
mākleri tās akcijas, kuru īpaš-
nieki neizdarīs paredzētās pie-
maksas kred. lik. 118. p. piez.
noliktā 7 dienu laikā, un rīko-
ties ar naudu saņemto no pār-
došanas, piemērojoties statūtu
8. § un citiem nosacījumiem.

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

4001 Darbvedis Lasmans.

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Polijas pasi ser. AN 019977,
izd. no Braslavas apriņķa priekš-
nieka 1923. g. ll.sept. arNs977 ,
ar Jozefa Sargievičs vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. maija, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Daugavgrīvas iela Ns 57, pārdos
vairāksolīšanā Antona Sutkeviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 340,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4019

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. maija, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Noliktavas ielā Ns 3, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Mūsas
Brills nekustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 5500,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4029

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
18. maija, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 53, dz. 6, pārdos
vairāksolīš.Jankeļa Kleinaieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 7800,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai, 4022

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Jēkaba ielā Ns 14, pārdos
otrā vairāksolīšanā Teodora
Brensona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 540,—, sastāvošu
no dažādām mēbelēm viņa 1931.g.
proc. peļņas, trakt. apgroz. un
citu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 7. maijā.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. ' p. paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pīkst. 10 rītā, Aknistē
uz tirgus laukuma, % peļņas no-
dokļa piedzīšanai, pārdos atklātā
izsolē Vulfa Gordona kustamo
mantu, sastāvošu no kumodes,
novērtētu par Ls 10.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 3984s

Jaunpils pagasta valde Tu-
kuma apr., 1932. g. 20. maijā
pīkst. 10, Jaunpils Jumpravnie-
kos, pārdos otrā ūtrupē Augustam
Skrabim piederošo zirga grābekli
un zāles pļaujmašīnu, novērt,
par Ls 230, sēklas fonda aizde-
vumu piedzīšanai. Izzināt sa-
rakstu novērtējumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 3987x

ielieto pagasta padome
1932 *. g. 18. maijā, pīkst. 2 dienā,

Meņģeles pagasta nama

izdos mazākprasītājiem

skolas pārbūves
mūrnieku un nam-

daru darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda Ls 1000,— vai
jāiesniedz galvojumi, kujus pa-
dome atzīst par drošiem. Pa-
dome patur tiesību darbus izdot
pēc sava ieskata vai nemaz ne-
izdot. Ar noteikumiem un plānu
var iepazīties pagasta valdē.

'4012 Meņģeles pagasta valde.

lorņaSaioa stacijas prieksn.
š. g. 14. maijā, pīkst. 11, Torņa-
kajna stacijā, pārdos ūtrupē pa-
rastā ātruma

sūtījumu Valmiera - Torņa-
kalns JV° 223063,

sastāvošs no 1 kastes gaļas, žā-
vēta, cūku, svarā 38 kilogr.,
iezīme 223063/1; nosūtītājs Pē-
ters Zīle, saņ. MarijaGarobovskij.

Piezīme. Neizpārdošanas ga-
dījumā otrreizēja ūtrupe turpat
14. maijā, pīkst. 14. 4016x

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst. 10, Cietokšņa
ielā Ns 20, pārdos vairāksolīšanā
Benjamiņa Voložs mantas, sastā-
vošas no * dažādām dzīvokļa lie-
tām, drēbēm un mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 3983x

Nodokļu departaments
izdos Rīgā, departamenta telpās, L. Pils ielā Ns 13/15, jauktā izsole
1932. g. 25. maijā, pulksten 11 dienā,

M degvīna Gulbenes izdales punkta turēšanu.
Drošības nauda izsolē Ls 1000,—.
Līgums nodrošināms ar Ls 35.000,—,
Rakstveida piedāvājumi vai pieteikumi par piedalīšanos

mutvārdu izsolē jānomaksā ar Ls 1,— zīmognodevu un jāiesniedz
departamentam ne vēlāk kā pirms izsoles sākuma.

Ar tuvākiem noteikumiem un līguma projektu var iepazīties
departamentā vai pie apriņķa nodokļu inspektora, Madonā.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. L478
4025 Nodokļu departamenta direktors Fr. Rem pels.

Jtatvijats bemikat
pārdod

Jfiorvas muižas dzirnavas
Valkas apr., Korvas pag., ar valčiem, putraimu un grūbu gaņģiem
u. t. t., ēkām un 18 ha zemes platības.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Korvas
dzirnavu konkurence" iesniedzami Latvijas bankas aizdevumu
daļai līdz S. g. 1. jūnijam. L471 4023

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensību:

1932. g. 19. maijā uz PūlIRtllU dZClZĪ — 485000 Rg.

Sacensības sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvāto

materiālu vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa
ielā -N° 3, ist. 103. L 480 4024

Mezu departaments
paziņo, ka š. g. 18. maija izsoles sludinājums par saimnieciskā
kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu

papildināts ar Rīgā nopludinātiem materiāliem:
Lucavdaugavas ūdensdārzā:

bērza, apses, melnalkšņa, ozola, oša baļķi un kluči no Lubānas,
Kalsnavas, Madonas un Cesvaines virsmežniecībām.

Baltezerā:
bērza baļķi no Stāmerienes virsmežniecības.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā. 4011

Latvijas liii krājaizdevu sabiedrība,
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos otrdien, š. g. 24. maijā
pulksten 10 dienā, sabiedrības telpās, Rīga, Kr. Barona ielā Ns 3'

vaivāfosolīšanā:
1) blanko cedētu obligāciju par Ls 5000,—, izrakstītu uz ne-kustamu mantu Bulduros, no Rīgas apriņķa Bulduru muižas

atdalīto zemes gabalu Ns 3137 F, ar zemes' grātn. reģ. Ns 1711.
2) blanko cedētu obligāciju par Ls 2000,—, izrakstītu uz ne-

kustamu mantu Rīgā, V hipotēku iecirknī ar zemas grāmatu
reģistra Ns 371, gr. 88, Ns 68. 4005

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. Valde.

Tirdzniecības rūpniecības akciju sabiedrības

Otto Molls
ftifance 1931 g. 31. decemfiti.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase . 3 279,45 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekošie rēķini bankās 525 42 Rezerves kapitāls . . 39 906J4
Vērtspapīri .... 38 970,— Speciāls kapitāls . . 38 97o'
Vekseļi 20 837,75 Spec. rezerv s kapi-
Inventārs 18 397,69 tāls 535,03

Preces 47 439,31 Vekseļi . 6 589 14
Debitori 120 614,97 Kreditori 97 322,75
Dalību nauda citos uz- Pārejošās summas. . 258,24

ņēmumos 535,03
Nākošā gada izdevumi 815,60
Zaudējumi . . . . . 32 166,68

Ls 283 581,90 Ls 283581^90

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tekošie izdevumi . . 40 381,50 Ienākumi no preču pār-
Procenti 532,76 došanas un provīzijas 40 909,50
Amortizācija .... 2483,61 Kursu starpības . . 478,65

Dažādie ienākumi . 12,88? Zaudējumi . . . . . 1 996,84
Ls 43 397,87 Ls 43 397,87

4009x ValdT *"

Ultrāmarinaīabrikaakc.sab.Dr.K.Leverkusu.dēli,Milgrāvī.
Bilance 1931. gada 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 373 117,26 Akciju kapitāls . . 1000 000,—
Mašīnas un piede- Rezerves kapitāls. 1 449,72

rūmi 254 732,01 Ēku un mašīnu
Preces 287 029,10 amortizācija . . 65 501,17
Debitori 296 153,11 Kreditori .... 143586,32
Kase .... . . 4930,31 Peļņa .... . . 5424,58

Ls 1 215 961,79 Ls 1 215 961,79

Peļņas un zaudējumu konts 1931. gadā.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumi 276 563,10 Peļņas atlikums no
Ēku un mašīnu iepriekšējiem ga-
amortizācija . . 34 214,78 diem 6 239,55

Tīra peļņa . . . . 5424,58 Brutto peļņa no pre-
cēm un dažādi citi
ienākumi . . . . 309 962,91

Ls 316 202,46 Ls 316 202,46
2900x ? ' Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 104 11.05.1932��$桭瑸쎘㥏��䥄
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꤛ〒ꤛ����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi, ļ�⸰〠〮〰‷⸰㤠㌵⸰〠㠵㈮ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


